
       

 

 

2012 Golfa Ziņas 

Kanādas latviešu atklātās meistarsacīkstes golfā šogad  tika spēletas jaunā vidē, 

Victoria Park East golfa klubā pie Gvelfas, 16tā septembrī labvēlīgos laika apstākļos. 

Spēlētajiem jaunais laukums bija ļoti pa prātam spriežot nevien no izteicieniem bet arī 

no labakiem caurmēra rezultātiem salīdzinot ar tiem kas gūti pagājušos gados Indian 

Wells laukumā. Tā tad rīkotāji domā tur vēl atgriezties. Victoria Park vadība bija ļoti 

pretīm nakoša mūsu klubam pat izsludinot ”Latvian Open” uz lielas šiltes pie vārtiem. 

Meistartituli izcīnija Marks Pilskalnietis ar 78 sitieniem. Otrā vietā bija Eduards 

Robežnieks (80) un trešā Ivars Melnbārdis (83). Junioru nodaļā piedalījās tikai viens 

censonis, 13gv Reinis Zenka kas ar 93 rezultātu pierādija kad būs nākotnes zvaigzne. 

Viņam interese ir spēlēt profesionāļu rindās. 

Sieviešu klasē otro gadu no vietas uzvarēja Ingrida Gurman (114), otrā vietā Maija Dāle 

(118). Viriešu klasē pirmā vietā jau minētais Marks Pilskalnietis (78), otrā Eduards 

Robežnieks (80), un trešā Andrejs Balodis (87). Senioru (50-64gv) meistars bija Ivars 

Melnbārdis (83) un otrais Haralds Lapiņš (87). Trešo vietu dalīja  Roberts Melnbārdis  

un Arnis Ansons ar 92 rezultātu. 



Ievērojamus rezultātus arī redzējām supersenioru klasē (65+gv). Pirmo vietu guva 

Austris Liepa (86), otro Egons Pilskalnietis (87), un trešo Jānis Zībergs (93). Vispār 

piedalījās 43 spēlētāji no kuriem 11 bija superseniori pierādot kad golfa spars vēl kvēl 

musu vecākā paudzē. 

Baltiešu komandu meistarsacīstes arī šogad nenotika, jau trešo gadu no pēdējiem 

četriem. Nekas nepastāv mūžigi bet tiešām žēl kad pārtraukums rodās pēc vairāk kā 45 

gadu turpinājuma. Ko nākotne nesīs nevar zināt. Būtu patūkami ja šis pasākums 

kādreiz atjaunotos. 

 

      

 

 


